UBND TỈNH QUẢNG NGÃI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                                   Quảng Ngãi, ngày  06 tháng 5 năm 2022

        V/v thống kê tài liệu lưu trữ

    thuộc diện lập bản sao bảo hiểm

                       Kính gửi: Sở Nội vụ.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 639/SNV-QLVTLT ngày

26/4/2022 về việc thống kê tài liệu lưu trữ thuộc diện lập bản sao bảo hiểm; qua rà

soát theo các yêu cầu, tiêu chí hướng dẫn, Ban Dân tộc không có tài liệu lưu trữ

thuộc diện lập bản sao bảo hiểm.

Ban Dân tộc báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:                                  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;
- Lưu VT.

       Trần Văn Mẫn

		2022-05-06T09:14:19+0700

		2022-05-06T09:14:19+0700